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Nu sänder Radio Deejay digitalradio 
Webbradiokanalen Radio Deejay sänder nu digitalt i marknätet 
i Stockholm. Sändningarna ingår som en del i en kommande 
pilot av digitalradio. 

– Vi ser fram emot piloten och en kommande digitalisering av radion. Den nya digitalradion ger oss 
möjlighet att nå ut till ännu fler lyssnare och med en perfekt ljudkvalité, säger Niklas Ehring på Radio 
Deejay.  
 
 
Digitalradiopiloten är ett samarbete mellan programbolagen och Teracom. Syftet är att 
undersöka vad lyssnarna som ingår i testet tycker om det utökade innehållet och de 
tilläggstjänster som digitalradio medger. Piloten kommer även att möjliggöra för 
programbolagen att utvärdera kvalitet, innehåll och tjänster inför en kommande bred 
lansering av digitalradio, där såväl public service, närradio som kommersiella kanaler kan 
ges utrymme. Tekniken som kommer att användas är DAB+.   

 

Fler kanaler i luften 

Radio Deejays digitalradioutsändningar från Nackasändaren i Stockholm är nu igång. När 
piloten inleds kommer sändningar förutom i Storstockholmsområdet ske i Gävle och 
Uppsala. Dessa kommer att kunna tas emot av de utvalda lyssnare som ingår i piloten.  

 

– Vi kommer att visa upp ett utbud i piloten från såväl public service, närradion som 
kommersiell radio. Vi vill visa möjligheten att få ett betydligt större och mer mångsidigt 
utbud av riktig radio jämfört med hur det ser ut i Sverige idag, säger Lennart Ivarsson, 
kommunikationsdirektör på Teracom. 

 

I dagsläget sänder även MTG Radio och Sveriges Radio i det digitala radionätet över 
Stockholmsområdet. Under hösten kommer fler kanaler att ansluta sig till piloten. 

 



   
 

 

Radio Deejay 
Radio Deejay är Sveriges Nya Dancestation och sänder de senaste dancehitsen dygnet runt utan 
reklam. (www.radiodeejay.se) 
 

För mer information kontakta: 

Lotta Darlin, pressansvarig Teracom, 0708 – 91 21 07 

Niklas Ehring, 0733-60 30 00, www.radiodeejay.se 


